
ZARZĄDZENIE Nr 70/14
Burmistrza Szydłowca
z dnia 9 czerwca  2014r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu   „Najładniejsza  posesja  i  ukwiecony  balkon  w  gminie
Szydłowiec  w 2014 roku"
                    

         W celu podniesienia estetyki, poziomu czystości w Gminie Szydłowiec na podstawie  art. 31
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz
Uchwały Rady Miejskiej nr 25/IV/11 z dnia 31 marca 2011 roku  zarządzam, co następuje:

       § 1.  
Ogłaszam VI edycję konkursu pod nazwą „Najładniejsza posesja  i ukwiecony balkon  w gminie 
Szydłowiec w 2014 roku"
    

       § 2. 
Regulamin konkursu stanowi załącznik do zarządzenia.

     § 3. 
W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję konkursową w składzie:

1. Regina Mosiołek         - Przewodniczący Komisji
2. Zbigniew Sobierajski  - członek komisji
3. Ilona Mamla                - członek komisji
4. Edward Pawlik             - członek komisji

          
    § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

    § 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Burmistrz Szydłowca

Andrzej Jarzyński 
  



  Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 70/14
                                                                                              Burmistrza Szydłowca

                                                                                               z dnia 9 czerwca  2014r.

REGULAMIN KONKURSU
„ Najładniejsza posesja i ukwiecony balkon w gminie Szydłowiec w 2014 roku"

I.  Cel konkursu
Celem  konkursu  jest  dążenie  do  podnoszenia  poziomu  czystości,  estetyki,  zagospodarowania  posesji,  do  podejmowania
lub kontynuowania prac porządkowych oraz technicznych jak również poprawa poziomu sanitarno - higienicznego miasta i wsi
na terenie naszej gminy.

II. Organizator konkursu
Organizatorem konkursu jest Burmistrz Szydłowca.
Nadzór nad całym przebiegiem konkursu sprawować będzie Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu

III. Uczestnictwo i zasady konkursu
1.W konkursie mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy Gminy Szydłowiec posiadający posesję lub balkon. Oceny dokona komisja
konkursowa powołana przez Burmistrza Szydłowca na każdym zgłoszonym obiekcie. Dokumentację konkursową stanowić będą
zdjęcia wykonane przez organizatora podczas wizytacji zgłoszonych obiektów.

2. Konkurs organizowany jest w dwóch kategoriach:
- najpiękniejsza posesja,
- najpiękniej ukwiecony  balkon.

3.  Oceny dokona komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Szydłowca podczas wizyty na każdym zgłoszonym obiekcie.
     Dokumentację konkursową stanowić będą zdjęcia wykonane przez organizatora podczas wizytacji zgłoszonych obiektów . 
     Komisja dokona oceny w skali od 0 do 100 punktów.
     Przedmiotem oceny będą:
 w kategorii najładniejsza posesja:

- atrakcyjność części ogrodowo-wypoczynkowej      - waga 60 %
-  ogólny porządek i stan sanitarno-techniczny na terenie posesji (w tym sposób gromadzenia i usuwania nieczystości stałych 
    i  płynnych)                                                              - waga 20 %
- estetyka budynków i ogrodzeń                                  - waga 20 %

 w kategorii najładniej ukwiecony  balkon:
        - kompozycja roślinna                                                                            - waga 50 %                                                         
        - wyposażenie balkonu w kwietniki oraz inne elementy dekoracyjne   - waga 50 %
 4. Warunkiem uczestnictwa  w konkursie jest wypełnienie karty zgłoszenia zawierającej:

- imię i nazwisko,
- adres,
- numer telefonu,
- kategorię konkursową,
- zgodę na sfotografowanie posesji lub jej części/balkonu i podanie wyników konkursu do publicznej wiadomości

5. Wzór karty zgłoszenia stanowi załącznik do regulaminu i jest dostępny na stronie www.szydlowiec.pl, w Wydziale Gospodarki
    Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  w Szydłowcu przy ul. Słomianej nr 17 oraz u sołtysów.
6. Zgłoszenia można składać w Urzędzie Miejskim w terminie do dnia 31 lipca  2014 roku.
7. Komisja konkursowa dokonana  wizji zgłoszonych obiektów, w terminie:

- od 1 do  10 sierpnia 2014 roku
     (w szczególnych przypadkach - wyjazd urlopowy itp. dopuszcza się dokonanie oceny w innym zbliżonym terminie).
8. Spośród zgłoszonych do konkursu posesji i balkonów  komisja wyłoni 3 najładniejsze posesje oraz 3 balkony, które zostaną
    nagrodzone.
9.  Ogłoszenie listy zwycięzców i wręczenie nagród nastąpi podczas dożynek gminnych "Szydłowieckie Wieńcowanie".
10. Organizator przygotuje wystawę, która będzie prezentowana podczas dożynek gminnych.

IV. Nagrody
Dla każdej kategorii przewidziane są po 3 nagrody.

V. Postanowienia końcowe.
Komisja kończy swoją pracę po ogłoszeniu wyników konkursu.

Uwaga:nagroda może być przyznana jednemu i temu samemu nagrodzonemu tylko raz na dwa lata .

Życzymy wszystkim uczestnikom konkursu wielu wrażeń i satysfakcji z podjętych działań na rzecz upiększania własnego
otoczenia.



 Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 70/14
                                                                                              Burmistrza Szydłowca

                                                                                               z dnia  9 czerwca  2014r.

K A R T A    Z G Ł O S Z E N I A

 udziału w  konkursie
„Najładniejsza posesja i ukwiecony balkon w gminie Szydłowiec w 2014 roku"

      

Imię i nazwisko .......................................................................................

Adres .......................................................................................................

           .......................................................................................................

Nr telefonu .............................................................................................

Zgłaszam udział w konkursie w kategorii:*

- najładniejsza posesja                     □

- najładniejszy balkon                     □
Oświadczam, że:

- zapoznałem/łam się z regulaminem konkursu,
- wyrażam zgodę na sfotografowanie mojego wizerunku ogrodu/balkonu oraz podanie  

tych fotografii wraz z danymi osobowymi do publicznej wiadomości do celów 
promocyjnych organizatora, 

Data i podpis zgłaszającego

...............................................

- wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  przez  organizatora  moich  danych  osobowych
w rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych  (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz.926 ze zm.)

Data i podpis zgłaszającego

...............................................

Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie pisemnego zgłoszenia  w Urzędzie Miejskim     
w Szydłowcu do dnia 31 lipca 2014r.

* - podkreślić właściwą kategorię


